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Organigramm & Kontaktdaten

Turnverein 1892 Hailer e. V.
JahnstraBBe 27-31
63571 Gelnhausen

TV 1892 Hailer e.V.

Tel: 06051- 8857985
geschaeftsstelle@tv-hailer.de

Telefonische und persénliche Erreichbarkeit:
Mo: 18:00 - 20:30 Uhr (telefonisch)
Mi : 18:00 - 20:30 Uhr (personlich)
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1. Vorsitzende
Vorstand Finanzen ReEtane et

Claudia Dorn

Tel: 0171 - 5110153
claudia.dorn@tv-hailer.de

Cristina Oliva

Tel: 0163 - 1757911
cristina.oliva@tv-hailer.de

= Bearbeitung der Stammdaten

= Vermietung der Vereinsrdume

= Beitragseingabe und Uberwachung

* Ansprechpartner fir Anfragen und
Weiterleitung an zusténdige Personen

" Versorgung der Hallen mit Antrdgen

= Uberwachung/Anpassung von Nutzungs-
verordnung Vereinsraum und Vergabe-
ordnung GDH

= Vertrage Bearbeitung und Kontrolle

= Kontakt mit Stadt, Kreis und Verbanden

* Einstellung von Personal

* Beantragung von Férderungen fir die
Neuanschaffung von Sportgeraten

Vertréage Bearbeitung und Kontrolle
Kontakt mit Stadt, Kreis und Verbanden
Einstellung von Personal

Beantragung von Férderungen fir die
Neuanschaffung von Sportgeraten
Ausgabe und Protokollierung

von Gegensténden und Schliisseln

= Uberwachung des gesamten Finanzwesens
= Abrechnung der Ubungsleiter/innen
* Abrechnung der Aushilfen

= Uberwachung der Lizenzen

Halleneinteilung

Kurseinteilung / Programmeinteilung
Ansprechpartner fiir UL
Uberwachung der Lizenzen

Vorstand Marketing Vorstand Bewirtung Stellv. Vorstand Finanzen Vorstand Technik

Sandra Reichert

Tel: 06051 - 61179
sandra.reichert@tv-hailer.de

Michael Klauser

Tel: 06051 - 9771551
michael.klauser@tv-hailer.de

Dagmar Uffelmann

Tel: 0160 - 6344706
dagmar.uffelmann@tv-hailer.de

Heinz-Christian Schmidt

Tel: 0178 - 2050856
heinz-christian.schmidt@tv-hailer.de

= Homepage bearbeiten / aktualisieren
= Werbung schalten
= Werbebeitrage erarbeiten
= Pressemitteilungen
= Darstellung des Vereins nach innen und aufRen
= ErschlieBung neuer Werbemdglichkeiten
= Uberwacht die Einhaltung des
Presserechtes und der Urheberrechte
= Uberwachung und Aktualisierung DSGVO

= Ubergabe Vereinsraum

= Kontrolle Getranke und Geschirr

= Bestellung Getranke

= Bewirtung bei Veranstaltungen

= Ubergabe bei Vermietung der GDH

= Unterstiitzung Vorstand Finanzen
= Aktualisierung der Inventarlisten

Planung u. Pflege der eigenen Anlagen
Uberwachung Inventar + Technik
Beschaffung von Reinigungsmaterial
Ansprechpartner der Reinigungskrafte
Erste Hilfe Kasten

Maja Stender

Tel: 01578 - 9656003
maja.stender@tv-hailer.de

Kai-Uwe Diehl

Tel: 0171 - 4238750
kai-uwe.diehl@tv-hailer.de

Karin Reichert

Tel: 06051 - 61156
karin.reichert@tv-hailer.de

Martina Jakob

Tel: 0171 - 5409890
martina.jakob@tv-hailer.de

= Unterstitzung Vorstand Marketing

= Social Media Beauftragte

= Unterstlitzung Vorstand Sport, z.B. bei der
Erstellung und Verdéffentlichung von

Sportprogrammen

= Vertretung Vorstand Bewirtung
= Instandhaltung Sportgerate

= Protokollfiihrung
= Kontrollaufgaben Ubungsprogramm

Vertretung des Vereins bei Veranstal-
tungen (Sportkreis/Turngau)
Projektarbeit

Ansprechpartnerin FSSJ

Februar 24

06.02.2024



